
 BUCHINGER VIERKAMPF 2016 - DISZIPLIN SCHIESSEN 
 Bayerniederhofen, den 12. Februar 2016 
 

 

Ergebnisse 
 

 

Beste Schützen des Wettkampfes: 
 

je 98 Ringe haben: 

Friedrich Singer, Martin Greisl  

und Florian Grieser 
 

 
 

 
 
 

Beste Herren & Mixed - Mannschaft: 
 

Volltreffer 291 Ringe  
 
 
 

 
 

 

Beste Damen - Mannschaft: 
 

  Hulapalu   275 Ringe   

 
 



BUCHINGER VIERKAMPF 2016 - DISZIPLIN SCHIESSEN  
Bayerniederhofen, den 12. Februar 2016 

 

Mannschaftswertung Damen 
 
 Platz Name Ergebnisse: 
 

 1. Platz  Hulapalu 275 Ringe 
 Guggemos Pia  95 
 Gans Rosalie  91 
 Lang Juliana  89 
 Lang Franziska  78 
 
 2. Platz Die wilden Engel 274 Ringe 
 Bauer Jenny  92 
 Lory  Susi  92 
 Köpf Anita  90 
 
 3. Platz Nachteulen 268 Ringe 
 Häußrer Marion  92 
 Christa Brigitte  88 
 Guggemos Monika  88 
 Christa Martina  86 
 

 4. Platz Fantastischen Vier 266 Ringe 
 Ott Franziska  94 
 Hennevogel Steffi  91 
 Gröbl Carla  81 
 Greisl Kathi  79 

 5. Platz Kickerbienen 265 Ringe  
 Steiner Lena  92 
 Häußrer Sara  87 
 Mallus Dominique  86 
 Pfeiffer Laura  80 

 6. Platz Bloß it hudle 261 Ringe  
 Bellmund Karin  90 
 Straubinger Tanja  87 
 Fischer Michaela  84 
 Schwarz Kathrin  83 

 7. Platz Mucke Weibsen 251 Ringe  
 Linder Anna-Lena  86 
 Köpf Andrea  85 
 Straubinger Anna-Lena  80 
 Linder Corinna  79 

 8. Platz 4 Früchtchen 246 Ringe  
 Grieser Daniela  93 
 Köpf Karina  77 
 Mathe Sophia  76 
 Romeder  Anki  75 

 9. Platz Grias Di 235 Ringe  
 Mathe Josefine  83 
 Kotz Sabine  77 
 Dürr Maria  75 
 Grieser Ulrike  71 
 



BUCHINGER VIERKAMPF 2016 - DISZIPLIN SCHIESSEN  
Bayerniederhofen, den 12. Februar 2016 

 

Mannschaftswertung Herren & Mixed 
 
 Platz Name Ergebnisse: 
 
 1. Platz Volltreffer  291 Ringe 
 Singer  Friedrich 98 
 Guggemos  Kathi 97 
 Köpf  Nicola 96 
 Schichtl Simone 65 
 
 2. Platz Löschzwerge 288 Ringe  
 Greisl Martin 98 
 Lang Herbert 96 
 Singer Thomas 94 
 Häußrer Luggi 92 
 
 3. Platz Sauftempel 285 Ringe  
 Grieser Lorenz 97 
 Christa Beni 94 
 Köpf Julian 94 
 Pahl Thomas 90 
 
 4. Platz Die Zamgwürfelten 285 Ringe  
 Mages Alex 97 
 Driendl  Florian 95 
 Bauer Sascha 93 
 Fahl Regina 88 

 5. Platz Fastnacht-Flexer 282 Ringe  
 Straubinger Michi 95 
 Lang Beni 95 
 Unger Florian 92 
 Lang Max 89 

 6. Platz D´Bierdimpl  282 Ringe  
 Grieser Thomas 95 
 Wörle Franz 94 
 Hennevogel Stefan 93 
 Köpf  Andreas 78 

 7. Platz Loacher 279 Ringe  
 Osswald Andreas 94 
 Linder Reini 93 
 Köpf Daniel 92 
 Linder Gerhard 89 

 8. Platz Berghofar 278 Ringe  
 Grieser Florian 98 
 Häußrer Thomas 93 
 Kotz  Florian 87 
 Kotz  Andreas 84 

 



 9. Platz Team Kegelbahn 277 Ringe  
 Lang Fritz 93 
 Linder Uli 92 
 Huml Rudi 92 
 Köpf  Martin 89 

 10. Platz Stoaßbudl Club 275 Ringe  
 Marscheck Harald 93 
 Pfeiffer  Hans 92 
 Nigg Wolfgang 90 
 Straubinger Luggi 84 

 11. Platz Die Silberfüchse 274 Ringe  
 Christa Willi 93 
 Guggemos Alois 92 
 Osswald  Bernie 89 
 Christa Rudi 89 

 12. Platz D´Rimmeler 274 Ringe  
 Köpf  Josef 92 
 Köpf  Regina 91 
 Köpf Johanna 91 
 Köpf  Markus 88 

 13. Platz Hüttenteam II  272 Ringe  
 Schiegg  Bernd 96 
 Bellmund Martin 93 
 Köpf Domi 83 
 14. Platz Hüttenteam I 271 Ringe  
 Brennauer Georg 96 
 Christa  Martin 93 
 Resl  Roman 82 
 15. Platz G`schdoagar 270 Ringe  
 Stöller Tobias 92 
 Mathe Sebastian 90 
 Mayr Philipp 88 
 Fischer, Christopher 85 

 16. Platz Team Königstiger 268 Ringe  
 Köpf Stefan 90 
 Zedelmaier Georg 89 
 Linder, Klaus 89 
 Hafner Sebastian 86 

 17. Platz Cafe am Kirchplatz 268 Ringe  
 Driendl  Christian 90 
 Schwarz Peter 89 
 Straubinger, Stefan 89 
 18. Platz D´Hambrar  265 Ringe  
 Lang Simon 91 
 Köpf Maxi 87 
 Stöller  Jenny 87 
 Emilius Mona 78 

 19. Platz Woaze Ex 262 Ringe  
 Kithiy Cedi 93 
 Gschwill Moritz 87 
 Straubinger Simon 82 



 20. Platz Black Hawks 258 Ringe  
 Krainhöfner Armin 90 
 Schwarz  Michael 85 
 Schwarz  Albert 83 
 21. Platz KBH  257 Ringe  
 Lang Matthias 91 
 Lang Fabian 86 
 Köpf Florian 80 
 22. Platz Buchinger 253 Ringe  
 Wörle  Andrea 88 
 Müller  Alexander 87 
 Christa Florian 78 
 Müller Klaus 78 

 23. Platz Team 180 250 Ringe  
 Sadkowski  Markus 84 
 Kempf Philipp 83 
 Schütze Daniel 83 
 Schichtl, Markus 71 

 24. Platz Sport-Markt  240 Ringe  
 Tschernitschek Sören 88 
 Resetic, Dule 80 
 Verner Petra 72 
 Schneider Melanie 67 

 25. Platz Bierlinge 239 Ringe  
 Pfeiffer Marco 81 
 Trakies  Fabian 81 
 Lang Magnus 77 
 26. Platz Rappennest Team 226 Ringe  
 Pröbstl Renate 79 
 Pröbstl  Konny 74 
 Schmölz  Zef 73 
 Schmölz Gabriele 66 
 
 
 
 

Blattl-Wertung 
Damenklasse 

 

1. Platz Häußrer Marion 20,8 Teiler 
2. Platz Ott Franziska 36,2 Teiler 
3. Platz Linder Anna-Lena 49,0 Teiler 
4. Platz Gans Rosalie 77,2 Teiler 
5. Platz Köpf Anita 77,3 Teiler 

 
 

  



Blattl-Wertung 
Herrenklasse 

 
1. Platz Unger Florian 14,0 Teiler 
2. Platz Linder Gerhard 15,1 Teiler 
3. Platz Straubinger Michi 16,7 Teiler 
4. Platz Lang Beni 20,8 Teiler 
5. Platz Christa Florian 23,1 Teiler 

 
 
 

Einzelergebnisse 
 

Platz Name Ergebnisse: 
1 Singer  Friedrich Volltreffer 98 
2 Greisl Martin Löschzwerge 98 
3 Grieser Florian Berghofar 98 
4 Guggemos  Kathi Volltreffer 97 
5 Mages Alex Die Zamgwürfelten 97 
6 Grieser Lorenz Sauftempel 97 
7 Köpf  Nicola Volltreffer 96 
8 Schiegg  Bernd Hüttenteam II 96 
9 Brennauer Georg Hüttenteam I 96 
10 Lang Herbert Löschzwerge 96 
11 Lang Beni Fastnacht-Flexer 95 
12 Straubinger Michi Fastnacht-Flexer 95 
13 Driendl  Florian Die Zamgwürfelten 95 
14 Guggemos Pia Hulapalu 95 
15 Grieser Thomas D´Bierdimpl 95 
16 Köpf Julian Sauftempel 94 
17 Osswald Andreas Loacher 94 
18 Singer Thomas Löschzwerge 94 
19 Wörle Franz D´Bierdimpl 94 
20 Christa Beni Sauftempel 94 
21 Ott Franziska Fantastischen Vier 94 
22 Bellmund Martin Hüttenteam II 93 
23 Linder Reini Loacher 93 
24 Kithiy Cedi Woaze Ex 93 
25 Christa  Martin Hüttenteam I 93 
26 Lang Fritz Team Kegelbahn 93 
27 Christa Willi Die Silberfüchse 93 
28 Bauer Sascha Die Zamgwürfelten 93 
29 Häußrer Thomas Berghofar 93 
30 Marscheck Harald Stoaßbudl Club 93 
31 Hennevogel Stefan D´Bierdimpl 93 
32 Grieser Daniela 4 Früchtchen 93 

 


